
lq.p¥\ - ZA %3 - 6Ĺ ij - Lom - 1't od rín

PCET čESKÁ
TELEKOMUNIKAČNÍ

INFRASTRUKTURA

Dodatek č. 1
Ke Smlouvě o um/stěn/ zařízeni na lokalitě JESTU

Dne 14. 4. 1997 uzavřely níže uvedené společnosti Smlouvu o urMstěni zařízení k lokalitě
jeseník, k.ú. Česká Ves, Studniční Vrch, s finančním kódem 29736 a zkratkou JESTU
(dále jen ,,Smlouva"):

Eurotel Praha, spol. s.r.o.

Sidlo/adresa Praha 8 Ulice: Pobřežní

obec:

č. pop.: 3 č. orient.: PSČ: 186 00

Zapsaná v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 2322

IČO: 15268306

DIČ:

Bankovn' spojen'.

Zastoupená: na základě plné
moci

(dále jako ,,Pronajímatel")

a

IČO: 04084063,
Bankovní spojeni:
Česká telekomunikační infrastruktura a. s. se sídlem Olšanská 2681/6, Praha 3, PSČ 130 00,
reg. u Městského soudu v Praze spis. zn. B 20623
www.cetin .cz



PČÉ T N ::::KÁoMUNĹKAčNi

INFRASTRUKTURA

'ä

Česká republika - Ministerstvo vnitra

Policie ČR, Správa Severomoravského kraje

Sídlo/adresa Ostrava Ulice: 30. dubna
obec:

č. pop.: 24 č. orient.: PSČ: 728 99

Organizační složka státu

Bankovní spojení:

Zastoupená: Správy
Severomoravského kraje

(dále jako ,,Nájemce" nebo společně jako ,,Smluvní strany")

Tímto Dodatkem č. 1 se Smluvní strany dohodly na nás|edujÍcÍch změnách Smlouvy:

l.

Na základě oznámení Pronajimatele ,,oznámení o změně vlastníka nemovitosti" s účinnosti
ke dni 1. 6. 2015, které tvoří Přílohu č. 1 tohoto Dodatku č. 1, dochází ke změně
identifikačních údajů Pronajímatele, které vypadají následovně:

Česká telekomunikační infrastruktura a. s.

Se sídlem Olšanská 2681/6, Praha 3, PSČ 130 00,

registrovaná u Městského soudu v Praze spis. zn. B 20623,

IČO: 04084063,

P
IČO: 04084063,
Bankovní spojeni:
Česká telekomunikační infrastruktura a. s. se sídlem Olšanská 2681/6, Praha 3, PSČ 130 00,
reg. u Městského soudu v Praze spis. zri. B 20623
vvww.cetin.cz



I
,

ŕCE T ČESKÁ
TELEKOMUNIKAČNÍ
INFRASTRUKTURA

Zastoupená na základě pověření Představenstva, které tvoří PřIlohu
č. 2 tohoto Dodatku č. 1

Provozovatel rovněž oznamuje Majiteli objektu změnu svých identifikačních údajů, které
nyní vypadají následovně:

Česká republika - Krajské ředitelství policie Olomouckého kraje

Sidlo/adresa Olomouc Hodolany Ulice: tř. Kosmonautů
obec:

č. pop.: 189 č. orient.: 10 PSČ: 779 00

IČO: 72051795

Bankovní spojeni:

Zastoupená: Krajskéhoředitelství policie Olomouckého kraje pro ekonomiku

II.

l) Ostatní smluvní ujednáni nedotčená tímto Dodatkem č. 1 se nijak nemění a
zůstávají nadále v platnosti.

2) Tento Dodatek č. 1. je nedílnou součásti Smlouvy ze dne 14. 4. 1997 a nabývá
platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.

3) S účinnosti od 1. 1. 2014 se řidl právní vztah mezi smluvními stranami zákonem č.
89/2012 Sb,, občanským zákoníkem v platném znění.

4) Smluvní strany prohlašuji, že tento Dodatek č. 1 je uzavřen na základě projevu
svobodné a vážné vůle smluvních stran, nikoliv za podmínek pro smluvní strany
nevýhodných.

P
IČO: 04084063,
Bankovní spojení:
Česká telekomunikační infrastruktura a. s. se sídlem Olšanská 2681/6, Praha 3, PSČ 130 00,
reg. u Městského soudu v Praze spis. zn. B 20623
www.cetin.cz



PČÉ T ČESKÁ :
TELEKOMUNIKAČNÍ " i
INFRASTRUKTURA '\

4

5) Tento Dodatek č. 1 je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž každý má platnost
originálu. Každá smluvní strana obdrží po dvou stejnopisech.

03. 08. 2015
V Praze dne V Olomouci dne ....1.6.·"W··2·015··

Za společnost Za Krajské ředitelství policie Olomouckého
Česká telekomunikační infrastruktura a.s.: kraje:

P
IČO: 04084063,
Bankovní spojeni:
Česká telekomunikační infrastruktura a. s. se sídlem Olšanská 2681/6, Praha 3, PSČ 130 00,
reg. u Městského soudu v Praze spis. zn. B 20623
www. cetin.cz



PČÉ T ČESKÁ
TELEKOMUNIKAČNĹ

lNFRASřRUKTURA

Příloha Č,1

V Praze dne 28 0520i5

Věc: Ckná mni o změně v1»tNka nemovitoši

VäZení nalemct

sµjlečno$t 02 Ciech Reµublic d s se sídlem Přaha 4 Hdde, Za Bnj(|k)vkulj 2W2 PSČ
140 22 j¢ 6Ô193336 tapsaná v obchodním čepďiku vedeném Městským scxdem
v Prate cxjdd B vložka 2322 (.Rozdělovaná spdečnet") se fouje|||a Wmou cxjMépeni
se vtnikem ikné společnusti (dle ustanoveni § 243 cxisd 1 písm b) 1xkj 1 íákma č
125/2008 Sb . o přeměMch obchodních $Nlečnosů a dnůskv). (dále jen .Rw&leni")
Novým subjektem. který l Roujěleni vmiknul je společnost Česká +komUNkaCni
infrawuktwa a.s. lČ 04084063 se šidlem OBanská 2681í6, Praha 3 (dále jen .CETN")

Na CETIN přešla v rámci RWéľeni část jmění Rozděkwané spdečnosti speci'kovaná v
článku 10 µgektu mdě4eni [dále jen -Proyekt rozděleni") a všěchny s části jmén|
swvisejki smluvni vztahy ja' jsou vymeteny v PrcNEkhj roajěkmi Úphô tnéní Projektu
roídékni je k dispo&a na webové adrese MP Čí?

Právni učinky Roidělem nastanou dnem jeho do obchodního [elst/iku t) k 1
červnu 2015 (dále jen _Den Rozdétenř)

Na tákjadé äánku 10 Propktu (Quje|eni vsloupd CETIN ke Dni clo ptámho
CK)$tavefli µonajimatele iMle nájermi smbuvy 240000383 OST-dodávka vody (VRň
VR4). VP Vrátkov bkahta Zahcady utavťene s Vámi iäo nájmem (.NájemN sMowa")

Veškerá pcáva a pKjv|nnosb dk Nájemm smlouvy tustáv¶i bulo unénou vlaslnika a
pronajmaNk neddóena

Ode dne dcuučeni oLnamení jste jako nájemce povnen platR nájemné a čx)p|a{ky Lá
skůby W)|ené s nämern dle Nákmni smluuvy CE11NU Nájetmé a µ)pla«y ta služby
spK)jené s náPnem dle Na|ecmi smlouvy budou placeny na Účet CETINU C

slim ŽEl platby uhtwené ve prvspéch
Rotděbvane společnosb v sodadu s Náj«nni smbuvou ta ode Dne roujéleni do
dne lohdo oínánwni jSOU µ)va&)vány ta řádné splnéM povinncsli dle Nájemní sMwvy.

V µipa'jé jakýchkoh doWu k vyše uvedenému, píoswne, kontaklujte CETIN na ieldonnim
č

P
IČO: 04084063,
Bankovní spojeni:
Česká telekomun PSČ 130 00,
reg. u Městského soudu v Praze spis. zn. B 20623
www.cetin .cz



PCET ČESKA
TELEKOMUNIKAČNĹ

INFRASTRUKTURA

Česká telekomunlkačni
infrastruktura a.s. 02 Czech Republic a.s.

P
IČO: 04084063
Bankovní spojení:
Česká telekomunikační infrastruktura a. s. se sídlem Olšanská 2681/6, Praha 3, PSČ 130 00,
reg. u Městského soudu v Praze spis. zn. B 20623
www. cetin.cz



T

řCE T N ČESKÁ
TELEKOMUNIKACNĹ
INFRASTRUKTURA

Příloha Č.2

POVĚŘENÍ

Společnost Česká telekomunikač.ni infrastruktura a s se sídlem Olšanská 2681/6. Praha 3,
PSČ 130 (JO, lC 04084063, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem
v Praze spisová značka B 20623, tímto pověřuje

k tornu aby za Společnost:

· jednala a činda úkony týkajici se zřizováni a provozováni veřejné komunikační sitě ve
smyslu zákona č 127/2005 Sb , o elektronických komunikacích a o změně některých
souvisejících zákonů, jednala s příslušnými orgány státní správy a samosprávy,
s orgány činnými v (restnim 'izeni, s pojišt'ovnami a likvidátory škod, stavebními úřady
a s vlastníky nemovitosti dc·tčených výstavbou a provozem veřejné te|ekomun|kačnl
sitě. případně majetkovými správci či uživateli těchto nemoůtosti, zastupovala
Společnost v souvisejících správních řlzenich,

· uzavírala smlouvy o budDuc;ch smlouvách o zřízeni věcného břemene dle ustanoveni
§ 1785 a násl. občanského zákoníku a smlouvy o zřízeni (nebo zániku) práv
odpovldajícich věcnému břemeni dle ustanoveni § 1257 a násl obZanského zákon iku
v návaznosti na ustanoveni § 104 odst. 3 zákona č. 127/2005 Sb.,

· podepisovala a podávala návrhy na vklad (nebo výmaz) práv odpgvidajicich věcným
břemenům do katastru nemovitosti dle § 6 a násl. zákona č. 256/2013 Sb., o katastru
nemovitosti (katastrálni zákon) a následně Společnost zastupovala v řízeni d povoleni
vkladu (nebo výmazu) práv odpovidajicich věcným břemenům do katastru nemovitosti

· podepisovala a podávala návrhy na zahájeni řízeni o omezeni vlastnického práva
k pozemkům a stavbám zřízením věcného břemene rozhodnutím slavebniho úřadu ve
smyslu § 104 ods.4 zákona č 127/2005 Sb , a § 18 a násl zákora č 184/2006 Sb.,
zákon o vyvlastněni a následně Spdečnost v těchto řízeních a zřízeni věcného
břemene zastupovala,

· uzavírala smlouv'y o umístěni zařízeni veřejné komunikační sitě a smlouvy nájemní a
podnájemní,

· uzavírala smlouvy o pronájmu jiných prostor pro komunikačni vedeni a zařízeni
v majetku Společnosti, např. rozvaděč typu ÚR+SR a kabelové lávky nebo žlaby,

· projednávala smlouvy kúpni, jejichž předmětem je koupě či prodej veřejné
komunikační sItě,

· uzavírala smlouvy o rea|izacl, jejichž předmětem je provedení překládky veřejné
komunikační sitě ve smyslu ustanoveni § 104 odst 17 zák Č.127/2005 (dále jen
,,Překládka') Společnosti prč stavebníka bez limitu.

· projednávala jiné smlouvy, jejichž předmětem je zajištěni všech zákonných
předpokladů pro provedení Překládky a dále zajištěni práv a zájmů Společnosti, jako
vlastníka překládané veřejné komunikační sitě, v souvislosti s prcjvedenim Překládky
pro stavebníka třetí osobou,

' projednávala smlouvy d pronájmu komunikačních vederii v přostořách a majetku jiných
subiektú,

P
IČO: 04084063,
Bankovní spojeni:
Česká telekomunikační infrastruktura a. s. se sídlem Olšanská 2681/6, Praha 3, PSČ 130 00,
reg. u Městského soudu v Praze spis. zn. B 20623
www.cetin.cz



PČÉ T ČESKÁ
TELEKOMUNIKACNI
INFRASTRUKTURA

· projednávala smlouvy o vyubti cizích podpěr v majetku ELTODO, ČEZ apod , pro
nadzemní komunikační sit' Společnostl

· zastupovala Společnost ve správních řízen ich, včetně veškerých rozhodnutích ve věci
odvolacího řízeni. souvisejicich se zajišt'ovánim síti, poskytováním služeb a
provozováním přístrojů elektronických komunikaci

Pani je ve výše uvedených záležitostech oprávněna Společnost
zavazovat MaximáIni hodnota závazku, který může pověřená za Společnost převzít, činí
v každém případě částku 1.000.000,- KČ (slovy: jeden milion korun českých).

Dáte je oprávněna jednat a uzavírat smlouvy o nájmu nebo nákupu síti elektronických
komunikaci od jiných osob. Maximálni hodnota závazku, který může pověřená za
Společnost převzít, Čtni v každém případě částku 200.000,- KČ (slovy dvě stě tisíc korun
českých)

Finanční limit se posuzuje dle následujicich kritérii

a) dle konkrétni částky uvedené ve smlouvě, kterou má dle smlouvy jednorázově
uhradit společnost CETIN nebo

b) dle souhrnné částky, kterou se společnost CETIN zavazuje hradit po dobu, po
kterou má smlouva trvat nebo po níž smlouvu nelze vypovědět anebo

C) dle nejvyšší částky připadajici na období jakéhokoli 1 roku v průběhu
předpokláda né platností smlouvy.

V případě možnosti rozdílných výkladů se smlouva vždy posuzuje podle výkladu, jehož
výsledkem je vyšší částka.

Dále je oprávněna v této souvislosti činit úkony, včetně přijímáni písemnosti, nezbytné
k zabezpečeni práv a povinnosti Společnosti a to na území České republiky.

Toto pověřeni je platné do 10 6,2016 jeho platnost rovněž konči ukončením pracovního
poměru

V Praze dne 1 6.2015

Česká telekomunikační infrastruqtljra a s
Představenstvo

P
IČO: 04084063,
Bankovní spojeni: PPF banka, Evropská 2690/17, Praha 6, č. ú 2019160003/6000
Česká telekomunikační infrastruktura a. s. se sídlem Olšanská 2681/6, Praha 3, PSČ 130 00,
reg. u Městského soudu v Praze spis. zn. B 20623
www.cetin.cz


